

Nygaard Seed Investment ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 38 02 72 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Mads Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Seed Investment ApS Skivervej 75 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 38 02 72 04
	Stiftet: 21. september 2016
	Hjemsted: Gandrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Artland ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -735 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Det forventes, at et fremtidigt salg af selskabets kapitalandele vil give et positivt afkast og på den baggrund at retablere den tabte anpartskapital. Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med dets mellemværender indtil salg af selskabets kapitalandele, og i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.525	-9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-725.078</u>	<u>-222.321</u>
Resultat før skat	-734.603	-231.696
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-734.603	-231.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-734.603</u>	<u>-231.696</u>
Disponeret i alt	-734.603	-231.696

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	6.506.676	5.506.676
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.775.282	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.281.958</u>	<u>5.506.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.281.958</u>	<u>5.506.676</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	38.178	23.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.178</u>	<u>98.381</u>
Aktiver i alt	<u>23.395.136</u>	<u>5.605.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.270.587	-535.984
Egenkapital i alt	-1.220.587	-485.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.608.223	6.083.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.608.223	6.083.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	24.615.723	6.091.041
Passiver i alt	23.395.136	5.605.057

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-304.288	-254.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.696	-231.696
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-535.984	-485.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	-734.603	-734.603
	50.000	-1.270.587	-1.220.587

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Det forventes, at et fremtidigt salg af selskabets kapitalandele vil give et positivt afkast og på den baggrund at retablere den tabte anpartskapital. Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med dets mellemværender indtil salg af selskabets kapitalandele, og i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	725.078	222.321	
	<u>725.078</u>	<u>222.321</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2020	5.506.676	4.006.565	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.111</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>6.506.676</u>	<u>5.506.676</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.506.676</u>	<u>5.506.676</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Artland ApS, København	33,76 %	<u>5.791.855</u>	<u>-3.443.846</u>
		<u>5.791.855</u>	<u>-3.443.846</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>16.775.282</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>16.775.282</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.775.282</u>	<u>0</u>
